様式第１号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
鶴居村長　　様

（申請者）
住　所
名称等　　　　　　　　　　　　　　　㊞

鶴居村クラウドファンディング活用支援事業に係る事業計画認定申請書

　下記のとおり鶴居村クラウドファンディング活用支援事業を実施したいので、鶴居村クラウドファンディング活用支援事業補助規則第４条第１項の規定により、事業認定されたく、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業名称

２　事業の着手及び完了予定年月日

　　　　　　　　　　　　着手　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　完了　　　　　　　年　　　月　　　日

３　事業の目的

４　添付書類
（１）事業計画書（様式第２号）
（２）住民票（個人）または登記事項証明書の写し（法人）
（３）村税の納税状況を把握できる書類
[bookmark: _GoBack]（４）その他（　　　　　　　　　　　　　）